宁夏职业技术学院

宁 夏 开 放 大 学

关于“优秀传统文化传承与创新工作室”

建设项目立项的通知

校内各院系：

根据《关于申报“优秀传统文化传承与创新工作室”的

通知》要求，经各院（系）组织申报、审核推荐，宣传统战

部组织专家评审，共确定 6 个项目立项（具体项目见附件），

现将项目建设有关事项通知如下。

一、项目建设内容和要求

1.根据项目申报书中的实施内容和实施计划扎实推进建

设工作，按时提交建设成果相关资料。

2.项目完成后，填写结项报告书，完成总结报告和典型

案例（可包含视频、照片、文字等多种形式）的撰写，并附

上项目建设成果。

二、项目结项评估与验收

1.项目建设期间须接受全程检查评估，提前做好建设成

果展示的各项准备工作。

2.项目建设期满后，必须满足《关于申报“优秀传统文

化传承与创新工作室”的通知》和项目立项评审会的相关要

求方可申请参加验收。

3.项目的验收需全面总结建设成果，高质量完成总结报

告和典型案例，宣传统战部聘请专家对项目进行结项验收。

三、项目组织实施与经费

1.在项目实施阶段，根据申报书内容，各项目要积极推

进项目建设，撰写典型案例、整理建设成果。项目组成员应

积极投身项目建设，对项目的实施提出意见建议，共同完成

建设任务。

2.各相关部门和院系要高度重视，为参加项目的教师提

供必要的条件，确保项目能够如期完成。

3.项目建设经费自立项之日起予以划拨使用。

附件：宁夏职业技术学院 宁夏开放大学“优秀传统文

化传承与创新工作室”建设项目立项名单

宣传统战部

2023 年 9 月 28 日

附件：

宁夏职业技术学院 宁夏开放大学

“优秀传统文化传承与创新工作室”建设项目立项名单

序号 项目名称 申请单位
项目

负责人
项目经费

1 中华优秀传统文化培根铸魂创新工作室 马克思主义学院 王顺和 20000 元

2 黄河文化传承和创新工作室 商学院 马 杰 20000 元

3 优秀传统文化与品牌形象设计工作室 艺术设计学院 张 勇 20000 元

4 “华之数理工美”优秀传统文化创新工作室 工业工程学院 屈小草 20000 元

5 非遗技艺传承与创新工作室 艺术设计学院 王琴琴 20000 元

6 服饰文化传承与创新工作室 纺织与服装技术系 魏晓娟 20000 元